prokázání skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy. 

3. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 

Smlouvou cenu v celkové výši 2 108 352,- Kč vč. DPH (slovy: Dvamilionystoosmtisíc-

třistapadesátdvakorunčeských), dále jen Cena. 

3.2 Cena za dílo uvedená v předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní 

strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je 

zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a